
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2008 M. 

BALANDŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-338 „DĖL MINIMALIŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS REIKALAVIMŲ APRAŠO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 17 d. Nr. V-155 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Minimalių asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės reikalavimų 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. balandžio 29 d. įsakymu 

Nr. V-338 „Dėl Minimalių asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės reikalavimų aprašo 

tvirtinimo“, ir 3 punktą išdėstau taip: 

„3. Reikalavimų aprašas privalomas įstaigoms, teikiančioms asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas, nepriklausomai nuo jų nuosavybės bei teisinės formos, pavaldumo, teikiamų paslaugų 

rūšies, lygio ir apimties. Reikalavimų aprašo nuostatos dėl slaugos proceso vadybos įgyvendinimo 

privalomos tik asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, turinčioms licencijas teikti slaugos paslaugas.“ 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. gegužės 1 d.  

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                    Aurelijus Veryga 


